144. Pablo VI, *Discurso* del 17-IX-1973. Comm., 5 (1973), p. 124.

7.3. Cuadro esquemático de las modificaciones de los cánones

SCHEMA 77

C. 96. Potestatis regiminis in Ecclesia, ad normam praescriptorum iuris, habiles sunt, qui ordine sacro sacro sunt insigniti; in exercitio eiusdem potestatis, quatenus quidem eodem ordine sacro non innititur, ii qui ordine sacro non sunt insigniti eam tantum partem habere possunt quam singulis pro causis auctoritas Ecclesiae suprema ipsis concedit.

C. 97 (CIC 196). Potestas regiminis, etiam potestas iurisdictionis vocata, quae quidem ex divina institutione est in Ecclesia...

C. 98 (CIC 197 et 200 § 2) § 1. Potestas regiminis ordinaria est quae ipso iure alicui officio adnectitur; delegata quae ipsi personae non mediante officio conceditur.

§ 2. Potestas regiminis ordinaria potest esse sive propria sive vicaria.

§ 3. Ei qui delegatum se asserit, incumbit onus probandae delegationis.

SCHEMA 80

—Se introduce el comienzo del c. 97 (1977).

—Se sustituye «*ii qui ordine sacro non sunt insigniti*» por «*Christifideles laici*».

—Desaparece «*tantum*».

SCHEMA 82

—Desaparece «*quatenus eodem ordine sacro non innititur*».

—Se introduce *tamen*, a continuación de *laici*:

C. 129. Potestatis regiminis, quae quidem ex divina institutione est in Ecclesia et etiam potestas iurisdictionis vocatur, ad normam praescriptorum iuris, habiles sunt qui ordine sacro sunt insigniti; in exercitio eiusdem potestatis, christifideles laici tamen eam partem habere possunt, quam singulis pro causis auctoritas Ecclesiae suprema ipsis concedit.

C. 131. Sin cambios.

CIC 83

C. 129 § 1. Potestatis regiminis, quae quidem ex divina institutione est in Ecclesia et etiam potestas iurisdictionis vocatur, ad normam praescriptorum iuris, habiles sunt qui ordine sacro sunt insigniti.

§ 2. In exercitio eiusdem potestatis, christifideles laici ad normam iuris cooperari possunt.

C. 131. Sin cambios.

SCHEMA 77

C. 100 § 1. Potestas regiminis, rationi muneris fungendi ad quod ordinatur, distinguitur legislativa, executiva et iudicialis.

C. 102 § 1. Potestas legislativa exercenda est modo iure praescripto, et ea qua in Ecclesia gaudet legislator infra auctoritatem supremam, delegari nequit, nisi quatenus aliud iure explicitè caveatur.

§ 2. Potestas iudicialis, qua vi ipsius iuris aut ex speciali Summi Pontificis commissione gaudent iudices aut collegia iudicialia, exercenda est modo iure praescripto, et delegari nequit, nisi ad actus cuius decreto aut sententiae praeparatorios perficiendos.